causaberimus et eam vobis per quolibet 

ingenium tollere vel contrare. seu remobere 

quesierimus aliquando tempore ante omnia 

questio nostra sint vacua et tacita. et insuper 

spopondimus nos et nostros heredes tibique 

domino iohanne imperialis comes et triumvir 

tuisque heredibus in eadem aptum tanta et tale 

hereditas edificia tam in eodem loco sicut de 

donnum launegild quod in edicto legis serie 

scriptum vel affirmatum est. Et hunc scriptum 

donationis et traditionis in supradicta ratione 

firmam et stabilem permaneat in perpetuo 

tempore. Quam te rossemannum diaconum et 

notarium. hanc cartam donationis scripsi et 

interfuit. Actum in civitate lucerie mense et 

indictione superscripsi feliciter. 

 Ego qui supra benedictus iudice  

 Ego trupoaldo teste 

 Ego Capoleo teste 

obblighiamo, noi e i nostri eredi, con te domino 

Giovanni ,conte imperiale e triumviro, e con i 

tuoi eredi di sostenere e difendere da ogni uomo 

per voi la nostra predetta donazione. Poiché se 

non potessimo sostenere e difendere o se noi 

stessi facessimo causa con voi a riguardo della 

nostra stessa donazione e cercassimo di toglierla 

a voi con qualsiasi artifizio o di contrastarla o di 

annullarla in qualsiasi tempo, innanzitutto questa 

nostra richiesta sia nulla e inefficace e inoltre noi 

e i nostri eredi abbiamo promesso a te domino 

Giovanni, conte imperiale e triumviro, e ai tuoi 

eredi nello stesso atto tanti e tali possedimenti 

quanti sono nello stesso luogo, come gravemente 

é scritto e affermato nel dettato della legge a 

riguardo del launegildo dato. E questo atto di 

donazione e consegna nella sopraddetta ragione 

rimanga fermo e stabile per sempre. Il quale tu 

Rossemanno, diacono e notaio, questo atto di 

donazione scrivesti e desti assistenza. Redatto 

nella città di lucerie nell’anzidetto mese e 

nell’anzidetta indizione felicemente. 

 Io anzidetto Benedetto giudice.  

 Io Trupoaldo teste. 

 Io Capoleo teste. 
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(288-291) Doc. 375 (CCCLXXV) an. 1039. 

 In nomine domini nostri Ihesu christi. 

Vicesimo primo anno principatus salerni 

domini guaymarii gloriosi principis. ac primo 

anno principatus eius capue mense aprelis 

septima indictione. Ideoque nos Iohannes 

domini gratia abbas monasterii beati laurentii 

lebite et martiris christi situs intro hanc 

capuanam cibitatem. non longe a porta que 

appellatur capuana. Notum esse bolumus 

omnibus fidelibus nostre prefate sancte